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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

Minicross Policoro (MT) 1,100 Km.
Seconda Manche 25/04/2017 15:45 . ......
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:06:25 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:15.849 +3.327 16:12:29.316
(10) ADAMO ANDREA 6 1:13.470 +0.948 16:13:42.786
1 16:07:22.909 7 1:14.256 +1.734 16:14:57.042
2 1:06.365 +3.690 16:08:29.274 8 1:13.233 +0.711 16:16:10.275
3 1:05.914 +3.239 16:09:35.188 9 1:13.321 +0.799 16:17:23.596
4 1:03.437 +0.762 16:10:38.625
5 1:03.434 +0.759 16:11:42.059 (230) MARZO ANDREA
6 1:02.852 +0.177 16:12:44.911 1 16:07:37.425
7 16:13:47.586 2 16:08:52.251
8 1:03.828 +1.153 16:14:51.414 3 1:15.519 +0.693 16:10:07.770
9 1:04.474 +1.799 16:15:55.888 4 1:16.881 +2.055 16:11:24.651
10 1:06.750 +4.075 16:17:02.638 5 1:18.316 +3.490 16:12:42.967
6 1:18.540 +3.714 16:14:01.507
(90) VANTAGGIATO MATTEO 7 1:18.981 +4.155 16:15:20.488
1 16:07:27.352 8 1:17.775 +2.949 16:16:38.263
2 1:07.121 +2.066 16:08:34.473 9 1:18.327 +3.501 16:17:56.590
3 16:09:39.528
4 1:05.277 +0.222 16:10:44.805 (111) TOMAIUOLO FRANCESCO
5 1:05.660 +0.605 16:11:50.465 1 16:07:33.281
6 1:06.420 +1.365 16:12:56.885 2 1:12.348 16:08:45.629
7 1:05.278 +0.223 16:14:02.163
8 1:08.205 +3.150 16:15:10.368
9 1:07.531 +2.476 16:16:17.899
10 1:07.208 +2.153 16:17:25.107
(81) PALUMBO FRANCESCO
1 16:07:29.775
2 1:10.147 +1.372 16:08:39.922
3 1:09.465 +0.690 16:09:49.387
4 1:09.541 +0.766 16:10:58.928
5 1:09.648 +0.873 16:12:08.576
6 1:09.288 +0.513 16:13:17.864
7 1:09.734 +0.959 16:14:27.598
8 16:15:36.373
9 1:09.673 +0.898 16:16:46.046
10 1:09.773 +0.998 16:17:55.819
(912) BLASIGH GIORGIA
1 16:07:29.012
2 1:11.912 +3.678 16:08:40.924
3 1:10.529 +2.295 16:09:51.453
4 1:10.111 +1.877 16:11:01.564
5 1:09.677 +1.443 16:12:11.241
6 1:09.956 +1.722 16:13:21.197
7 1:09.122 +0.888 16:14:30.319
8 16:15:38.553
9 1:09.099 +0.865 16:16:47.652
10 1:09.280 +1.046 16:17:56.932
(295) SCALI MARCO
1 16:07:31.175
2 1:10.542 +2.275 16:08:41.717
3 1:11.127 +2.860 16:09:52.844
4 1:09.659 +1.392 16:11:02.503
5 1:10.763 +2.496 16:12:13.266
6 1:08.779 +0.512 16:13:22.045
7 1:09.365 +1.098 16:14:31.410
8 16:15:39.677
9 1:08.790 +0.523 16:16:48.467
10 1:09.525 +1.258 16:17:57.992
(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 16:07:34.678
2 16:08:47.200
3 1:13.062 +0.540 16:10:00.262
4 1:13.205 +0.683 16:11:13.467
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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